vt supra in absinthio.

Erision etiam liber antiquus de simplici medicina Itali inquit rutam dicunt nascitur in gallia in monte siractis figuram habet apij florem purpureum similem nasturtio septem radicibus totidemque ramulis asperis minutisque omni florens tempore ipsa autem patula humo semen habet tanquam faba.

Erigeron Plinius agrestis que a nostris vocatur senecion herba est trifargini specie et cum molitia cauliculis subrubeis nascitur in tegulis et in muris hoc nomen greci dederunt quia vere canescit caput eius numerosa diuiditur lanugine qualis est spine iter diuisuras exente quare **Salic** eam thuseam **Callimachus** achantidam appellat alij papium nec deinde grecis de ea constat alij eruce folijs esse dixerunt alij roboris minoram multam radice alij superuacua et infra nec desuere qui alterum genus fecerunt nec quale esse demonstrauerunt et moderni hanc cardum benedictum vocant. **Byasco** vero seduz de qua infra in se. psido. vero erigonos sic a grecis dicitur quod vere primo senescat unde et latini senecionem vocant nascitur per macerias et ongeron gre.

Genex Ste. irigeron e adrian.

Erinacius sive **Diini** est eritius terrenus porcus vero spinosus vocatur bysricus.

Erine **Dau.** capi. de artethica.

Eris **Dau.** ca. de ruptura inguinum.

Erisceptron **Bya.** ca. de ierobotano et **Pithago** ra sic vocatur berbena. et etiam cyperus a quibusdam erisceptron vocatur.

Erisimon **Byasco** quam alij erucam gorgonam dicunt nascitur inter ciuitates et in muris et in ortis. folia habet eruce agresti similia et virga eius similis est eruce in summitate florem mellinum habens cum lamis in longitudine porrectis in quibus est semen simile cardamo igneuz gustu atque ex parte granabile et apud **Serapi.** budberegi vocatur. **Dau.** hac inter medicinas ad lapides commendatas adnumerat. **Plinius** vero sifamo similitudinem dicit.

Erisipila grece est apostema ex colera rubea quod et ignis sacer dicitur. **Cassius** se. ignis sacer ab iuadedo a grecis erisipilas dicitur et sed grecus erispelas dicit.

Erispilatoides **Alex.** capi. de apostematibus auris de qua infra. collericum apostema est ex sanguine collerico.

Eritrias terra capitulo de vula **Dau.** est giertras de qua infra in gi. et est expositio rubea terra.

Eritis apud **Byasco** idem capitulo de lepida que est squama est melior species squame eris et est dicta rubea.

Eritrodanum exponitur ab **Alex.** capi. de potionibus ad epar quod est rubea tinctorum **Byasco** idem des etiam ca. de rubea dicit quod eritrodanum dicitur. aliud autem ca. inuenitur apud **Byasco** idem.

quod sic habet eritrodanum ramulos habet tenues et quasi nodosos. folia extensa valde itelligo rigida et videtur etiam rubea **Plini.** eritron quas alij eritrodanum vocant nos vero rubeaz quatinguntur lane et pelles et grecus vero eritrodanum dicit. nam eritros rubeus cochinus feniceus rubicundus exponitur. de rubea vero infra in suo loco. eritrodanum in vero. **Byasco.** aut testris vocant plurimi radix est illi ificiens. duo sunt eius genera. vnum genus agreste et alterum seminatatum sicut **Rauenne** **Italie** sit. locis cultis seminatur. nam et in uis sponte nascitur haste sunt folia quadre et longe et aspere sicut aperine sed fortiores et longiores folia habentes inter nodos ipsos folia habet sicut aster. i. stelle in giro posita. semen eius rotundum est et primo viride et postea ruffum et cum mutauerit nigrescit. radix eius longa est tenues et ruffa et cetera. est rubea tincturum et.

Eritbinon gre. piscis dicitur rubeus et.

Eix apud **Bya.** vocat spes edere que semine caret folia minuta habens et angulosa supra in edera et cetera.

Ermezasis grece mercurialis ab hermete qui est mercurius.

Ermella interdum reperitur aliquando armola et bifara et vesasa et est bermel.

Ernia vocatur tumor intestinum qui in offeuz apparet ex descensu intestinum vltterius rei.

Eroa planta que reseda vocatur de qua infra.

Eron gre. adamas lapis.

Eros gre. amor cupido grauis cura.

Eroticos amatorius cupidinarius.

Erpelestiomenus a greco quasi repens comedendo. nam erpeta reptilia serpetia que serpunt estio menos grece. i. comestus estus.

Erpeta in libris antiquis de greco pro impetigine maxime serpigine ponitur et.

Erpelatos grece ignis sacer serpigo.

Erpillum grece serpillum **Setep.** erpillum nemani um grecum per arabicum et bene in hoc est error apud **Aui.** ubi exponitur neman. i. sifimbriuz vt infra patebit.

Eruca a **Bya.** et **Plini.** domestica et siluestris asseritur **Plini.** in condiendis obsonijs. i. salfamentis in quibus carnes et pisces intinguntur tanta sua uitas eis est vt greci heuzomon appellauerint et cete. euzomium vocari reperi in pluribus locis. arabice vero ierqir dicitur.

Eruca grogona apud **Bya.** vocatur gre. erefimo vt supra in alio exemplari gorgonam reperi.

Eruco eris **Bya.** alia est rasita alia granata apud auri fossores alia vermiculosa ob similitudinem forme cuius alia est cōfectibilis alia fossibilis et docens modos operonis eius. hec est que viride eris vocatur. arabice vero ziniar. differunt autem a flore eris vt patet per **Aui.** qui diuersa facit ca. et per **Ser.** vt etiam patebit infra in. f. littera.

- Elapon** fm Plinum vocatur quedam species la-
ctuce agresius vt infra in al.
- Es** vltū nominant latini greco nomine corrupto
calucecaumenon dñtes de quo in cal.
- Esbrum** in aliquibus antidotis antiquis reperitur
z exponunt saluiam.
- Escara** gracum est quod aduritur de membro per
cauterium Cassius felix scara. i. crustula. grecus
skara dicit z eskara vnum per. k. z aliud per. x.
- Esotomenos** grece tenebrosus.
- Estion** Plin. lati⁹ est apio in aqua nascens pingui
us nigriusq; copiosum semine sapore nastrucii
zē. virtutes vt senectioni scribit quare videtur
ipsum nisi quia non est latius in folio apio in plā
ta tamen est latius.
- Esastica** medicina grece dicitur que extrahit z nō
reprimat. Orba. libro primo de cephalea.
- Espidagum** apud Ziliabas est gipsus sed espidagū
plumbi est cerusa. sed affidegi dicunt arabes.
- Estbio** grece comedo.
- Estiomenus** manducatis vlcus.
- Esula** species ē lacticinorum sed non ē de septē spe-
ciebus titimalorum que a Dyascozi. describun-
tur ipsa ē que arabice dicitur rebram vt patet P
concordiam Auicen. in capitu. de rebram z se-
cunda cum Dyas. capi. quod incipit penax aut
dema similis ē ciparisso titimallo cuius folia sa-
tis similia folijs pini. concordat cum versu qui af-
fucuit dici. Esula lactescit sine lacte liari crescit
eo q; videtur habere similitudinem cum linaria
z hec ē vera esula.
- Ethaleidos** grece fulgio pendens trabibus z parie-
tibus ex fumo facta.
- Ethaleidos** kapnu. i. fulgio fumi.
- Ethea** vel ethya grece mergus auis zē.
- Ethefostalmia** Demo. est alterius oculi ab altero
differens color.
- Etherogenicum** diuersarū naturarum homo gene-
um vero vnius nature.
- Ethefocrania** grece Cassius sc. ē dolor capitis di-
spar temporibus puta quando in altero tempo-
rum. s. dextro vel sinistro fortior fuerit.
- Ethica** febris vel ab ethimos qd est cōsuetudo vlt
ab ectetikos qd ē tabefact⁹ s; poti⁹ p̄mū credo.
- Ethidum** apud Dau. nome est ponderis.
- Ethiopsis** radix folia habet flōmo similia magna
z multa irfuta ad radicem caule quadrangulum
scabrum similtē laretio multis concavum semen
beruo simile candidum geminū radices nume-
rosas longas plenas molles glutinosas gustū sic-
cantia crescutq; vt cornua possint videri prete-
rea in ethiopya nascitur z in idamonte troadis z
in messenia colligunt autūpno z sicātur in sole
aliquot diebus ne sicū sentiant zē. Plini.
- Ethyopsis** Dyasco. folia habet similia flōmo aspe-
ra z spissa circa fundum radice basta quadra et
aspera similis melitem aut arcio ramulos mul-
tos habet. semen sicut berbū vnu z duos foli-
- culos radices ex vna multas diuisas z longas
z grossas gustu glutinosas que si sic cocte fue-
rint z nigre z dure euadent cornibus filis multū
nascitur in messenia zē.
- Ethios** Plinius vtriusq; granis pulegio similis
folijs coronata. item altera que lanugine distin-
guitur spinosa cui z capitella vipere similia sunt.
quidaz ethyon personatis vocat cuius folio nul-
lum est latius grandes lapas ferens zē. hec est
bardana.
- Etropus** vel etropis Pau. ē passio palpebre aut
propter cicatricem aut propter excrescentē car-
nem conuersio. s. inuersatio. nam tropos grece
conuersio.
- Eu** est aduerbium grecuz significat bene recte pu-
re componitur multimode z significat vt bonus
bona bonum non autem proferunt greci vt nos
sed vt sit. u. consonans ac si aliquis proferat eue
vel eua ablata vltima vocali. ita nāq; retinet vo-
cem consonantis in fine syllabe q; multi ex ipsis
proferunt et vt escharistia a quo infra scripta cō-
ponitur.
- Euanadotū** vinū Alex. ca. de collirica passione be-
ne nutritibile ab eu qd ē bene z anadosis redditio
- Eukunia** bona habitudo. i. bene humorata.
- Eukimos** Cas. se. bonus humor.
- Eucrasia** complexio bona.
- Eucrista** vocantur grece liquida que illiniūtur qua-
le est quod fit ad vlcera purganda et implenda
Cor. cel.
- Eudon** dicunt greci venaz cubiti inferiorem que
flōmatur quā nos basilicam dicimus Orba. ca.
de venis que flōmantur.
- Euentat**. i. apperit resoluat.
- Euera** grece bona habitudo cuius contrarium est
kachetia.
- Eusistides** ara. apud Qui. ē ypoquistidos.
- Eufaricon** Ste. est ypericon.
- Euforbium** grece gumi notum. z videtur sonare
apud grecos bonum formidari. nam dicunt Eu-
foruion z forios grece est timor quasi bonum sit
ipsum timere propter sui violentiam Dyasco.
euforbium arbor est similis ferule albe nascitur i
mauritania cesariensi que arbor plurimum lacri-
mum facit viscosum quod lacrimum multi col-
ligunt sic pro viscitudine primo arbori pellez ve-
rucci nam illigant z sic de longe astilibus iaculā-
tur in radicem z cū percussa fuerit radix vno flu-
mine statim perfluet lacrimis et euz coagularus
fuerit sic eundem colligunt de pellibus substra-
tis. est autem optimum quod est recens subalbi-
dum z glutinosum ex lento linguam vebemen-
ter submordens z calefaciens. eius genera sunt
duo. vnum quod colligitur subtractis pellibus
quod melius est alterum quod cadit in terram z
cetera. Plini. rex Juba inuenit herbas eufor-
bias medici sui fratris noie cui⁹ regis de ea volu-
mē extat inuenit eā in mōte athlāte spectat folijs